rum non debeas dileEiione carere : exteriora tibi & tranfi-

toria non adeo animum implicent , ut aternis & perman-

furis bonis priveris : terrenis femper prepone calefiia , pe-

rituris fterna : talem te prorfus in ómnibus exhibe , ut boni

Pafioris mercedem a pafiore pafiorum merearis recipere. Obla-

tiones quas per nuntios tuos nobis direxifii ,
gratanter ac*

tepimus y & pro eis gratiam referimns. Quod autem qui-

buf-
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bufdam tuis pofiulationibus ajpsnfum ad prafens accommo- Anno

¿are nequivimus , certa ratione fit. De Abbate Cinienfifu-
iio2

per quo nos confuluijli mandamus , ut eum Monajierio

reftituas , ut ibi regularen? ordinem & vitam Monafticam

cum fratribus ducat. Sanclimonialibus autem in aliquo loco

convenienti pojitis , viflus & omnia necejfaria ab eodem

Abbate dari decemimus. Datum Laterani Kal. Maii.

De Mitris hahendís. Cap. 44.

P. Eplfcopus fervus fervorum Dei. Venerabili fratri

D. Compofellano Epifcopo , dileólis filüs Compoflellana

Ecclejice Canonicis , falutem & Apojlol. benediói. Petionem

vejiram quam nobis per jilium nojlrum G. veftra Eccle-

jia Archidiaconum Juggejijlis , paterna benignitate fufcepi-

mus. Id enim tamquam magis propríum Romana femper

Ecclejia babuit , ut dignitatum fuarum grafías aliis Ec-

tlejiis tamquam mater flus impertiret. Prafentium igitur

literarum vobis ajfertione concedímus , ut infolemnibus die~

bus majores Eeclejia vejtra perfona intra Ecclejiam mitris

gemmatis capita contegantur , in fpeciem videlicet Presby-

terorum feu Diaconorum Sedis Apoftolica Cardinalium.Vef-

tra igitur intererit circa SanBam Sedem Apojiolicam gra-

tos femper exiftere , ut Jive in capite , Jive in membris

Compojlellana Eeclefia gratiam fuper gratiam contuliJfe>

mérito femper tamquam in bonis filiis Mater Ecclejia Ro-

mana congaudeat. Datum Laterani Nono Kal. Novembris. (#)

(Juod fuper altare B. Jacobi nemo celebret Mifífam , niíl

Epifcopi , vel feptem Cardinales. Cap 45.

Pafchalis Epifcopus fervus fervorum Dei dileóto fratri

D.

{*) ¡ntrufa hic Bulla fuj>ra po/íta Cap, 3 5 . /¡u*e ad illum tantum per"

tinet ¡KMfOv
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Anuo D. Compojlellana Seáis Epifcopofalutem & Apojlolicam be-

1 1 °9 nediB. Pia voluntatis affeSius profequente debet Jludio con-

foveri , ut Ecclejiajlica utilitas Apojiolica Sedis favore vi-

res accipiat , & accrefcat. Significavit nobis fraternitas tua,

quod fecundum Romana Ecclejia confuetudinem feptem Car-